
Прізвище, ім'я, по батькові:

початку закінчення

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

45 620,26 

2 933,34 

12 800,00 

152,38

5 714,29 

9 020,25 

15 000,00 

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

8 895,95 

684,30

8 211,65 

8 895,95 

36 724,31 

Архiвна вiдомiсть
за період: Листопад 2024 

Чуб Світлана Юріївна

Табельний номер
Фінансовий відділ 
виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

Головний спеціаліст 
(осн.)

000000000003

Ідентифікаційний код Підрозділ Посада Дата початку роботи Дата звільнення

Доплата за ранг

назва

ВІДПУСТКИ НАКАЗИ (ПЕРЕМІЩЕННЯ ТА ІНШЕ)

Вид
Підстава,

 наказ

Дата Кількість 
днів

за який період
Підстава,

наказ
Підрозділ

Посада

Вид оплати

Нарахування
Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Надбавка  за високі досягнення  
до  50%

Премія  за  місяць

Оклад по годинам

Оплата відпустки

Святкова  премія 

Вид оплати

Відрахування
Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Військовий збір

ПДФО

Разом відраховано

Всього до видачі
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